
Importo lavori 956.250,00€                                            

Sicurezza 30.000,00€                                              

Totale lavori 986.250,00€                                            

CATEGORIE 

D'OPERA
DESTINAZIONE FUNZIONALE ID. Opere

Corrispondenza L.143/49

Classi e Categorie
IDENTIFICAZIONE DELLE OPERE

GRADI 

COMPLESSITA'

COSTO CATEGORIE 

(V)

EDILIZIA Edifici e manufatti esistenti E.20 I/C
Interventi di manutenzione straordinaria, ristrutturazione,

riqualificazione, su edifici e manufatti esistenti
0,95 986.250,00€                  

986.250,00€                 

Codice Par. "Q" Compenso (CP)

QbI.01 0,090 5.905,39€                   

QbI.02 0,010 656,15€                      

Codice Par. "Q" Compenso (CP)

QbII.02 0,040 2.624,62€                   

QbIII.01 0,070 4.593,08€                   

QbIII.02 0,130 8.530,01€                   

QbIII.03 0,040 2.624,62€                   

QbIII.04 0,020 1.312,31€                   

QbIII.05 0,020 1.312,31€                   

QbIII.07 0,100 6.561,54€                   

Codice Par. "Q" Compenso (CP)

QcI.01 0,320 20.996,94€                 

QcI.02 0,030 1.968,46€                   

QcI.10 0,045 1.764,09€                   

QcI.10 0,090 3.455,65€                   

QcI.11 0,040 2.624,62€                   

QcI.12 0,250 16.403,86€                 

TOTALE

6.561,54€                                                                                

328,08€                                                                                   

27.558,48€                                                                              

1.377,92€                                                                                

47.213,62€                                                                              

2.360,68€                                                                                

85.400,32€                                                                      

Coordinamento della sicurezza in esecuzione

Certificato di regolare esecuzione

Contabilità dei lavori a corpo (sull'eccedenza)

Contabilità dei lavori a corpo (fino a € 500,000,00)

328,08€                                                      

6.561,54€                                                   

Spese e oneri accessori nella misura del 5%

b.I) PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA

EDILIZIA - E.20

L'importo del servizio da affidare comprende la progettazione preliminare, la progettazione definitiva-esecutiva, il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed 

esecuzione e la direzione lavori.

Spese e oneri accessori nella misura del 5%

C.I) ESECUZIONE DEI LAVORI

Spese e oneri accessori nella misura del 5%

27.558,48€                                                

1.377,92€                                                   

47.213,62€                                                

2.360,68€                                                   

b.II) - b.III) PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA

RIFACIMENTO COPERTURA DEL MERCATO ITTICO-FIORI-CARNI E DELLA PALAZZINA SERVIZI

TOTALE

b.II) - b.III) PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA

C.I) ESECUZIONE DEI LAVORI

Descrizione singole operazioni

EDILIZIA - E.20
b.I) PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA

Descrizione singole operazioni

Calcolo sommario spesa, quadro economico di progetto

Rilievi dei manufatti

Relazioni, planimetrie, elaborati grafici

TOTALE COMPENSO A BASE D'ASTA

CORRISPETTIVO PER PROGETTAZIONE - CSE - CSP - DIREZIONE LAVORI

Direzione lavori, assistenza al collaudo, prove di accettazione

Liquidazione (art.194, comma 1, d.P.R. 207/10) - Rendicontazioni e liquidazione tecnico contabile

Computo metrico estimativo, Quadro economico, Elenco prezzi e eventuale analisi, Quadro dell'incidenza percentuale della quantità di 

manodopera

Schema di contratto, capitolato speciale d'appalto, cronoprogramma

Piano di manutenzione dell'opera

Piano di Sicurezza e Coordinamento

Descrizione singole operazioni

Relazione generale e specialistiche, Elaborati grafici, Calcoli esecutivi

Particolari costruttivi e decorativi


